（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人
1,020,025 4.6873% 1,020,025 4.5554%

2、董事、监事及高级 3,989,975 18.3350% 3,989,975 17.8192%

北京国学时代文化传播股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2021-041

管理人员

3、核心员工 3,188,735 14.6531% 3,218,735 14.3748%

4、其它 7,317,010 33.6237% 7,917,010 35.3572%

无限售条件的股份合

计
14,495,720 66.6118% 15,125,720 67.5512%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人
5,858,325 26.9206% 5,858,325 26.1632%

2、董事、监事及高级

管理人员
7,265,775 33.3882% 7,265,775 32.4488%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

有限售条件的股份合

计
7,265,775 33.3882% 7,265,775 32.4488%

总股本 21,761,495 - 22,391,495 -

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为50人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为52人。

-

3. 资产结构变动情况

本次发行股票数量总额为 630,000 股，发行对象均以现金认购，实际募集资金总额为

6,300,000元。本次发行完成后，公司的货币资金、股本及资本公积增加，公司总资产及净

资产规模均有所提升，使得资产负债率下降，资产结构得到进一步优化。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票发行前，公司主要从事古籍大数据服务、国学教育、国学图书及文创等衍生品

研发。

   本次发行的募集资金将用于偿还银行借款及补充流动资金，本次发行完成后，公司的主

营业务未发生变化，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前后，尹小林先生为公司实际控制人、控股股东，未发生变化。其持股变化如

北京国学时代文化传播股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2021-041

下：

发行前：持股数量 6,878,350股，持股比例 31.6079%；

   发行后：持股数量 6,878,350股，持股比例 30.7186%。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序

号
股东姓名 任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例（%）

1 尹小林 董事长 6,878,350 31.6079% 6,878,350 30.7186%

2 汪晓京 董事、总经理 1,990,500 9.1469% 1,990,500 8.8895%

3 谢 锋 董事、财务总监 1,198,900 5.5093% 1,198,900 5.3543%

4 李方舟 董事 305,100 1.4020% 305,100 1.3626%

5 田晓鹏 董事 500,850 2.3015% 500,850 2.2368%

6 张欣怡 董事会秘书 169,500 0.7789% 169,500 0.7570%

7 李 莉 监事会主席 59,400 0.2730% 59,400 0.2653%

8 梁 玮 监事 139,050 0.6390% 139,050 0.6210%

9 尹稚宁
职工代表监事、

核心员工
14,100 0.0648% 14,100 0.0630%

10 张  弛 核心员工 11,400 0.0524% 41,400 0.1849%

11 银  霞 核心员工 3,163,235 14.5359% 3,163,235 14.1269%

合计 14,430,385 66.3116% 14,460,385 64.5799%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 0.12 0.22 0.20

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）
1.22 1.79 1.93

资产负债率 15.40% 25.29% 22.67%

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行说明书调整

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

北京国学时代文化传播股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2021-041

2021年 7月 6日，公司根据全国股转系统对《2021年第一次股票定向发行说明书》的

反馈意见，披露了《2021年第一次股票定向发行说明书（修订稿）》（公告编号：2021-029）、

《关于<2021年第一次股票定向发行说明书>的修订说明公告》（公告编号：2021-033）。

2021年 7月 12日，公司根据全国股转系统对《2021年第一次股票定向发行说明书（修

订稿）》的反馈意见，披露了《2021年第一次股票定向发行说明书（第二次修订稿）》（公

告编号：2021-029）、《关于<2021 年第一次股票定向发行说明书（第二次修订稿）>的修

订说明公告》（公告编号：2021-035）。

北京国学时代文化传播股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2021-041

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：尹小林

盖章：

2021年7月29日

控股股东签名：尹小林

盖章：

2021年7月29日

北京国学时代文化传播股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2021-041

七、 备查文件

1.定向发行说明书；

2.认购公告、认购结果公告；

3.募集资金三方监管协议；

4.本次定向发行的验资报告；

5.其他与本次定向发行有关的重要文件。